


Lesní pozemky obce Pojbuky, k dalu 31.i2.202L

V kat. Domamyšl 
p.parc. výměra/m2
308/1 48036
308/2 2091

50127
V kat.Pojbuky
1252 476
966/6 1847
966/17 28846
966/20 3108
966/21 2325
966/22 2408
966/23 15432
966/81 3895
1004/1 22286
1005 361892
1006 1002

443517
V kat.Zadní Lomná
53/1 1242
70/1 9296
70/8 5634
85/1 4082
137/6 823
140/1 4494
203/1 9317
216/1 4863
220/1 15762
230/2 1192
279 90713
280 1335
286 88
287 247
288 539
297 6841
351 2596

159064

celkem 652708





Příloha č. 2 - Soupis podkladů předaných vlastníkem lesa odbornému lesnímu hospodáři

Vlastník lesa po vyhotovení a schválení LHP předá OLH:

Data LHP ve formátu XML a tvaru podle Informačního Standardu Lesního Hospodářství (ISLH) 
Ministerstva zemědělství
Rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje o schválení LHP 
Aktuální výpisy z KN, prokazující vlastnictví k lesnímu majetku vlastníka 
Každá změna vlastnictví bude vlastníkem lesa dokládána novým výpisem z KN





Příloha č. 3 - Smluvní rozsah činností zajišťovaných vlastníku lesa odborným lesním hospodářem

Základními povinnostmi odborného lesního hospodáře vyplývající z ustanovení §37 zákona 

289/1995 Sb. O lesích v platném znění

a) sledovat stav lesa, upozorňovat vlastníka lesa na výskyt škodlivých činitelů a na škody jimi 

způsobené, navrhovat nezbytná kontrolní a ochranná opatření a při zvýšeném výskytu 

škodlivých organismů prokazatelně informovat orgán státní správy lesů,

b) upozorňovat vlastníka lesa na nutnost provedení těžby nahodilé, vyznačovat těžbu 

nahodilou, kterou je nutno provést, a doporučit termíny a způsoby jejího zpracování 

a způsoby asanace vytěženého dříví,

c) navrhovat vlastníku lesa vhodný způsob a postup obnovy lesa a doporučovat vhodný 

reprodukční materiál a vhodnou dřevinnou skladbu l< obnově lesa,

d) doporučovat vlastníku lesa provedení výchovných zásahů a na žádost vlastníka lesa 

zabezpečovat instruktáž k provedení výchovných zásahů v porostech do 40 let věku,

e) na žádost vlastníka lesa vyznačovat těžbu mýtní úmyslnou a vyjadřovat se k návrhu těžby 

oznamované vlastníkem lesa orgánu státní správy lesů (§ 33 odst, 4),

f) potvrzovat, zda činnosti, na jejichž provedení žádá vlastník lesa finanční prostředky podle 

zvláštních právních předpisů, jsou co do rozsahu a kvality provedeny v souladu s tímto 

zákonem a právními předpisy vydanými k jeho provedení,

g) na žádost vlastníka lesa spolupracovat s vlastníkem lesa při vedení lesní Hospodářské 

evidence,

h) na žádost vlastníka lesa poskytovat vlastníkovi lesa odborné informace a doporučení při 

ochraně lesů, pěstebních a těžebních činnostech, v oblasti finančních podpor na 

hospodaření v lesích, při zpracování návrhů lesních hospodářských plánů a lesních 

hospodářských osnov a dalších činnostech souvisejících s hospodařením v lesích,

k) prokazatelně upozorňovat vlastníka lesa na porušení povinností stanovených tímto 

zákonem; pokud povaha porušené povinnosti umožňuje nápravu a vlastník lesa ji 

nesjedná v rozsahu a v termínu uvedeném v upozornění odborného lesního hospodáře, 

je odborný lesní hospodář povinen oznámit tuto skutečnost orgánu státní správy lesů.

i






